
ZARZĄDZENIE NR 604/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, na 
krótkotrwały pobyt personelu medycznego w sytuacji kryzysowej związanej z wystąpieniem 

stanu epidemii 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1738), art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) oraz z art. 21b ust. 1 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z sytuacją kryzysową w okresie stanu epidemii wywołanego zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2, przeznacza się niżej wymienione lokale mieszkalne, stanowiące własność Gminy 
Miasto Szczecin, na krótkotrwały pobyt lekarzy i innych osób z personelu medycznego, w sytuacji 
uniemożliwiającej im pobyt w miejscu zamieszkania, z uwagi na pozostawanie w grupie ryzyka 
zarażenia wirusem SARS-CoV-2 w trakcie wykonywania czynności zawodowych: 

1) ul. Pocztowa 13/24 - lokal jednopokojowy położony na parterze o powierzchni mieszkalnej 
15,28m2 i powierzchni użytkowej 34,10m2; 

2) ul. Pocztowa 13/30 - lokal jednopokojowy położony na III piętrze o powierzchni mieszkalnej 
16,68m2 i powierzchni użytkowej 36,54m2; 

3) ul. Pocztowa 14/12 - lokal dwupokojowy położony na parterze o powierzchni mieszkalnej 
27,44m2  i powierzchni użytkowej 41,61m2; 

4) ul. Pocztowa 14/13 - lokal dwupokojowy położony na parterze o powierzchni mieszkalnej 
27,25m2 i powierzchni użytkowej 41,66m2; 

5) ul. Pocztowa 14/25 - lokal dwupokojowy położony na II piętrze o powierzchni mieszkalnej 
40,44m2 i powierzchni użytkowej 47,74m2; 

6) ul. Pocztowa 14/26 – lokal dwupokojowy położony na III piętrze o powierzchni mieszkalnej 
40,39m2 i powierzchni użytkowej 47,83m2; 

7) ul. Pocztowa 15/12 - lokal dwupokojowy położony na parterze o powierzchni mieszkalnej 
34,29m2 i powierzchni użytkowej 40,48m2; 

8) ul. Pocztowa 15/16 - lokal dwupokojowy położony na II piętrze o powierzchni mieszkalnej 
38,23m2 i powierzchni użytkowej 44,38m2; 

9) al. Bohaterów Warszawy 100/21 - lokal dwupokojowy położony na parterze o powierzchni 
mieszkalnej 37,12m2 i powierzchni użytkowej 43,94m2; 

10) al. Bohaterów Warszawy 100/25 - lokal dwupokojowy położony na II piętrze o powierzchni 
mieszkalnej 39,90m2 i powierzchni użytkowej 46,97m2; 

11) al. Bohaterów Warszawy 101/25 - lokal dwupokojowy położony na I piętrze o powierzchni 
mieszkalnej 28,95m2 i powierzchni użytkowej 39,47m2. 

§ 2. Lokale wymienione w § 1 będą przekazywane na podstawie umowy użyczenia, dla lekarzy 
lub innych osób z personelu medycznego, na okres nie dłuższy niż 3 miesiące. 

§ 3. Osoby, którym lokal zostanie przekazany w użyczenie zobowiązane są do ponoszenia kosztów 
zużycia mediów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F39519-3D12-496A-AAD6-ECF55A39357E. podpisany Strona 1



§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F39519-3D12-496A-AAD6-ECF55A39357E. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 604/20 
Data dokumentu 2020-12-01 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miasto Szczecin, na krótkotrwały pobyt personelu medycznego w sytuacji 
kryzysowej związanej z wystąpieniem stanu epidemii 

Identyfikator dokumentu C4F39519-3D12-496A-AAD6-ECF55A39357E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-112926750 
Numer seryjny 57F952ACB3A70DE73108CE987B34D969 
Osoba podpisująca Krzysztof Soska\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-01 09:28:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F39519-3D12-496A-AAD6-ECF55A39357E. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


